[image: ]

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 15 марта 1994 года N 273

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 мая 2004 года № 590. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2013 года № 1482
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.12.2013 № 1482.
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 15 марта 1994 года N 273 "Вопросы Международного Казахско-Турецкого университета имени Х.А. Ясави" следующие изменения:

      в приложении к указанному постановлению:

      ввести в состав Полномочного совета Международного Казахско-Турецкого университета имени Х.А. Ясави от Республики Казахстан:
Шамшидинову              - вице-министра образования и науки

Куляш Ногатаевну           Республики Казахстан, заместителем

                           председателя
Курмангалиеву            - директора Департамента планирования

Аиду Даденовну             расходов социальной сферы Министерства

                           экономики и бюджетного планирования

                           Республики Казахстан
Ажиметова                - председателя Южно-Казахстанского

Нуржана Нурмаханбетовича   территориального комитета

                           государственного имущества и приватизации

                           Министерства финансов Республики

                           Казахстан
      вывести из указанного состава: Беркимбаеву Шамшу Копбаевну, Исаева Батырхана Арысбековича, Калиева Гани Алимовича.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig